
UCHWAŁA NR XLVI/276/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 114 448,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 32 058 064,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 114 448,00 zł zgodnie z załącznikiem                 
nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 39 358 897,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLV/270/2023 Rady Gminy Łączna z dnia 12 stycznia 2023 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej wydatki nimi finansowane w 2023 r. otrzymuje brzmienie określone                                         
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

Id: 4D88F8F5-B4FB-4C5D-9B81-0F75E6093AE3. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 114 448,00

85395 Pozostała działalność 114 448,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych                  z przeciwdziałaniem COVID -19 114 448,00

Ogółem zmiana dochodów 114 448,00

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/276/2023
Rady Gminy Łączna
z dnia 1 lutego 2023 r.

Id: 4D88F8F5-B4FB-4C5D-9B81-0F75E6093AE3. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Grupa § Treść
Kwota

wydatków

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

114 448,00

85395 Pozostała działalność 114 448,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 114 448,00

Ogółem zmiana wydatków 114 448,00

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/276/2023
Rady Gminy Łączna
z dnia 1 lutego 2023 r.

Id: 4D88F8F5-B4FB-4C5D-9B81-0F75E6093AE3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 6 7

1.
Zespół Szkolno Przedszkolny
w Łącznej

801 80101 200 020 200 020

2.
Zespół Szkolno Przedszkolny
w Łącznej

801 80104 160 000 160 000

3. Zespół Szkół w Goździe 801 80101 40 200 40 200

4. Zespół Szkół w Goździe 801 80104 30 000 30 000

5. Szkoła Podstawowa w Zaleziance 801 80101 30 200 30 200

460 420 460 420

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej  wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/276/2023
Rady Gminy Łączna
z dnia 1 lutego 2023 r.

Id: 4D88F8F5-B4FB-4C5D-9B81-0F75E6093AE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 

zgodnie z otrzymanymi wnioskami. 

 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dochodów budżetu polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 114 448,00 zł w dziale 853 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej. 

 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach wydatków polegających na: 

 

1. Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 114 448,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych za I kwartał 2023 roku (dotyczy 

rekompensaty dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łącznej ). 

    

W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków w 2023 roku: 

Dochody ogółem wynoszą 32 058 064,00 zł , w tym: 

- dochody bieżące  20 483 944,00 zł, 

- dochody majątkowe 11 574 120,00 zł 

Wydatki ogółem wynoszą 39 358 897,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 248 944,00 zł, 

- wydatki majątkowe 18 109 953 zł 

 

Wynik budżetu ( deficyt) pozostaje bez zmian  w kwocie – 7 300 833 zł. 

Przychody budżetu  pozostają bez zmian w kwocie 8 630 833 zł.  

Rozchody budżetu pozostają bez zmian w kwocie 1 330 000,00 zł. 

 

 

Id: 4D88F8F5-B4FB-4C5D-9B81-0F75E6093AE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



